
PACHET ARTICOLE MENAJ

I.D.: 79040391

Data publicarii 23.02.23 Coduri CPV 39220000-0 39224300-1

Pretul estimativ: 2.810,00 RON - 2.810,00 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta CIF500 Cif crema 500ml BUC 7.96 16 127.36
S120/10LN Saci menajeri 120litri Rapido, negri, 10 buc/rola, Ldpe ROLA 4.42 100 442.00
9031SP Folie prospetime 0,45/300m, 4 buc/bax BUC 22.66 24 543.84 0946-SMR-1150GR
Folie aluminiu, 14my, 44cm latime, 1150gr brut/rola ROLA 42.42 40 1,696.80 4 180 2,810.00
